PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 октября 2015 г.                                                                               № 922-па
О присвоении статуса единой

теплоснабжающей  организации на

территории Партизанского городского округа

В целях обеспечения гарантированного предоставления услуг теплоснабжения всем потребителям, расположенным в пределах существующих систем теплоснабжения Партизанского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В зоне действия источников тепловой энергии теплового района «Партизанский» филиала «Партизанский» краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго»  (котельная № 2/3, котельная  № 1/9, котельная № 1/13, котельная № 2/14, котельная № 2/16, котельная             № 1/19, котельная № 2/27, котельная № 2/28, котельная № 1/31, котельная           № 1/39, котельная № 1/41, котельная № 1/44, котельная № 1/33, котельная            № 1/20) присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Партизанского городского округа краевому государственному унитарному предприятию «Примтеплоэнерго».

2. В зоне действия структурного подразделения «Партизанская ГРЭС» открытого акционерного общества «Дальневосточная генерирующая компания» филиала «Приморская генерация» присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Партизанского городского округа  открытому акционерному обществу «Дальневосточная генерирующая компания».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа
  А.В. Зражевский